CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------o0o-----------

THÔNG BÁO ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA

BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2022-2027

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ SẢN XUẤT BẢO NGỌC

Kính gửi :  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

   CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ SẢN XUẤT BẢO NGỌC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội nước Cộng hòa XHCN

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt

Nam thông qua ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc (BNA);

- Căn cứ Quy chế nội bộ về Quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc

(BNA);

Tôi là cổ đông sở hữu sở hữu  36% cổ phần phổ thông của BNA:

STT HỌ TÊN CỔ ĐÔNG Số CCCD
SL CP BNA

sở hữu

TỶ LỆ/TỔNG SỐ

CỔ PHẦN CỦA

BNA

CHỮ KÝ

VÀ ĐÓNG DẤU

TRONG TRƯỜNG

HỢP CỔ ĐÔNG

LÀ TỔ

CHỨC/PHÁP

NHÂN/ DOANH

NGHIỆP)

1 Lê Đức Thuấn 001076087226 9.015.735 36%

 TỔNG CỘNG 9.015.735 36%

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc đề cử thành viên Ban

kiểm soát Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc, nhiệm kỳ 2022-2027, tôi/chúng

tôi nhất trí đề cử:

Họ tên ứng cử viên CCCD

Chức danh đề cử1

Điều kiện,

tiêu chuẩn

theo luật định

Thành

viên

HĐQT

Thành

viên

HĐQT

độc

lập

Thành viên

BKS

1 Đánh dấu “x” vào ô chức danh lựa chọn đề cử.

Ông Nguyễn Công

Minh

   x Đáp ứng

Bà Nguyễn Thị

Huyền

   x Đáp ứng

1. Các ứng cử viên nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo luật định.

2. Tôi/chúng tôi luôn đảm bảo duy trì tỷ lệ sở hữu số cổ phần BNA trong thời hạn yêu

cầu theo luật định nhằm đảm bảo hiệu lực pháp lý của việc đề cử các ứng viên trên,

để Đại hội đồng cổ đông bầu vào Hội đồng quản trị và /hoặc Ban kiểm soát nhiệm

kỳ mới của BNA.

3. Tôi/ Chúng tôi xin gửi kèm theo thông báo này danh sách và hồ sơ có liên quan của

ứng cử viên lập theo đúng quy định của pháp luật và yêu cầu của BNA.

Trân trọng./.

Hà Nội, ngày  06  tháng 06 năm 2024

                                                                      CỔ ĐÔNG

                                                                       Lê Đức Thuấn